
 

Estrela Velha/RS, sexta-feira, 13 de outubro de 2023 – Edição 536– Lei 1353/2019 

 

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página 1  

 

 

Extrato de Contrato nº 077/2023. 
Processo de Licitação Dispensa n°. 036/2023   

Partes: Município de Estrela Velha e empresa SESC – Administração Regional no Estado do Rio 

Grande do Sul, inscrito no CNPJ sob o número 03.575.238/0016-10.  

Objeto: Contração de empresa prestação de cujo objeto   é serviço de atividades Culturais contendo: 

espetáculo teatral, workshop de grafite, oficina de dança breaking com performace, batalha de rap, 

que acontecera no dia 30 e 31 de outubro de 2023, no período das 7h45min às 12h e das 13h30min 

às 17h, local escolas municipais, evento aberto a toda a população do escolar. 

Vigência: ate 15/11/2023. 

Valor: valor contratado R$ 16.792,00 (dezesseis mil e setecentos e noventa e dois reais).   

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21. 
Estrela Velha - RS, 13  de outubro de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

Extrato de Contrato nº 078/2023. 
Processo de Licitação Dispensa n°. 037/2023   

Partes: Município de Estrela Velha e empresa AUTO CENTER LORIDES LTDA, inscrito no CNPJ 

91.143.95/0001-97,  

Objeto: Contração de empresa prestação para contratação de empresa para aquisição de peçs e mão 

de obra para manutenção doveiculo Oroch placas IZM 2J30 

Vigência: ate 13/11/2023. 

Valor: , no valor de R$ 8.270,02 (oito mil e dezentos e setenta reais e dois centavos). 

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. 

Estrela Velha - RS, 13  de outubro de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 
 

Extrato de Contrato nº 002/2023. RPPS 
Processo de Licitação Inexigibilidade n°. 002/2023   

Partes: Município de Estrela Velha e empresa LUMENS ASSESSORIA E CONSULTORIA 

ATUARIAL LTDA, inscrito no CNPJ sob o número 18.934.959/0001-60,  

Objeto: Contração de empresa para elaboração de avaliação atuarial 2024; 

Vigência: ate 30/04/2024. 

Valor: valor contratado R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).  

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. 

Estrela Velha - RS, 06  de outubro de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 
 

 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-10-17T15:08:29-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




